
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08 

 

 

PORTARIA N.º 271/2020 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas atribuições legais, 

que lhe são conferidas por lei, em especial a Lei Municipal 483/2019, de 04 de fevereiro 

de 2019; 

 

 

R E S O L V E: 
  

ART. 1º. – NOMEAR o Senhor JUSSIER ARAÚJO DO NASCIMENTO, portador 

do CPF/MF: 072.264.954-14, para exercer o cargo comissionado de ASSESSOR DE 

APOIO PEDAGÓGICO, da Secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura 

Municipal de Montanhas/RN, por tempo indeterminado. 

ART. 2º. – Revogam-se as disposições ao contrário. 

ART. 3º. – Esta portaria entra em vigor nesta data. 

Montanhas/RN, em 01 de junho de 2020. 

 

 

 

 

Manuel Gustavo de Araújo Moreira 
Prefeito Municipal 


